
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Голдыревская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. № 60-у

«О бракеражной комиссии»

В целях организации качественного горячего питания в школе в 2023-2024 
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии школы на 2023-2024 учебный год:
- Вертипрахова Наталья Михайловна, заместитель директора по УР;
- Галиахметова Мунира Муссавировна, медицинский работник;
- Калинина Ольга Александровна, социальный педагог;
- Шнайдер Елена Владимировна, заведующая производством.

2. Председателю бракеражной комиссии ежедневно фиксировать качество 
поступаемой продукции в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.Н. Синицкая

4


